

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D03919001001

项目名称: 濮阳市第二人民医院科研楼学术报告厅声光视讯设备采购安装项目

序号	评审项目	评审标准	中通建设股份有限公司	濮阳市中天电子科技有限公司	濮阳强力光电科技有限公司	河南霖霖科技有限公司
1	符合性评审	详见招标文件	未通过	未通过	未通过	未通过
结论			否决投标	否决投标	否决投标	否决投标

全体评委签字:

张凯

栢志浩

楚彦龙

王青林

吕敏

日期: 2025年01月16日

主观因素评分汇总表

项目编号: E4109005080D03919001001

项目名称: 濮阳市第二人民医院科研楼学术报告厅声光视讯设备采购安装项目

序号	评审项目	标准分	评分标准
1	整体供货方案及保证措施	5	方案中应包含以下内容但不限于此: ①供货能力、②供货计划安排、③供货保障措施等描述: (1) 供货能力优秀, 供货实施方案明确, 计划进度清晰, 供货保障措施完善的得5分; (2) 供货能力一般, 有较完善的供货方案, 计划进度较明确, 供货保障措施良好的得3分; (3) 供货能力较差, 供货方案粗糙, 计划进度不清晰, 供货保障措施不完整的得2分; (4) 缺项或无明确表述得1分。
2	安装调试方案	5	方案中应包含以下内容但不限于此: ①安装调试流程、②LED显示屏安装、③安调方案等描述: (1) 方案中包括以上 3 项内容并且流程合理, 落地性强, 操作便利, 得 5分; (2) 方案中包括以上 3 项内容并且流程合理符合要求, 落地性良好, 便利性符合要求, 得 3 分; (3) 方案中包括以上 3 项内容并且流程一般, 落地性一般, 便利性一般, 得 2分; (4) 方案中阐述内容少于以上3项的, 得1分。
3	质量保证措施	5	质量保证措施全面合理, 内容包含产品整机质量、配件质量保证等。 (1) 内容全面, 切合实际, 符合采购清单及项目需求得5 分; (2) 个别细节(如产品整机质量、配件质量保证措施) 需要进一步完善或提高得3分; (3) 部分内容满足采购人的需要得2分; (4) 方案内容可行性差得1分。
4	售后服务方案	8	1、投标人须根据招标文件要求提供完整的售后服务方案包含质保期、到达故障现场时间、故障出现解决方案、定期维护、免费保修期外维修方案、其他优惠措施等内容, 非常完整、科学合理针对本项目制定, 对售后服务有比较详实的描述。 (1) 评标委员会根据投标人的售后服务方案进行比较, 内容完整、细致、有针对性、切实可行得 5 分; (2) 内容基本完整、比较细致、比较有针对性和可行得3分; (3) 内容缺项、针对性不强、不全面2分; (4) 方案内容可行性差得1分。 2、售后服务实力 为保障产品售后服务, 所投LED显示屏生产厂家符合GB/T27922及售后服务管理成熟度实施规则的要求, 提供相关证明文件得3分, 未提供不得分
5	培训方案	5	设备安装完成后, 对医院相关人员进行不少于5人的培训, 使其熟练掌握设备使用及简单故障排除。 1. 内容全面, 切合实际, 符合采购清单及项目需求得 5 分; 2. 个别细节(如具体计划安排和培训内容等) 需要进一步完善或提高得 3 分; 3. 部分内容满足采购人的需要得 2 分; 4. 培训内容较差得1分。
合计			

主观因素评分汇总表

项目编号：E4109005080D03919001001

项目名称：濮阳市第二人民医院科研楼学术报告厅声光视讯设备采购安装项目

全体评委签字：

张凯

栢志浩

楚彦龙

王青林

吕敏

日期：2025年01月16日

濮阳市公共资源交易中心

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03919001001
 项目名称: 濮阳市第二人民医院科研楼学术报告厅声光视讯设备采购安装项目

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	中通建设股份有限公司	符合性评审	否决投标	王青林:提供的关于实质性参数的检测报告显示的型号与报价表显示的型号不一致,为无效响应。 吕文献:报价型号与检测型号不一致 楚彦龙:检测报告和提供型号不一致
2	濮阳市中天电子科技有限公司	符合性评审	否决投标	张凯:显示器无型号,检测报告实质性不响应。 王青林:未提供关于实质性参数的有效检测报告,为无效响应。 杨志浩:显示器无型号,检测报告无实质性响应。 吕文献:没有提供符合要求的检测报告 楚彦龙:显示器无型号,检测报告无实质性响应。
3	濮阳强力光电科技有限公司	符合性评审	否决投标	张凯:显示器无型号,检测报告实质性不响应。 王青林:未提供关于实质性参数的有效检测报告,为无效响应。 杨志浩:显示器无型号,检测报告无实质性响应。 吕文献:没有提供符合要求的检测报告 楚彦龙:显示器无型号,检测报告无实质性响应。
4	河南震霖科技有限公司	符合性评审	否决投标	王青林:未提供关于实质性参数的有效检测报告,为无效响应。 杨志浩:检测报告无实质性响应。 吕文献:没有提供符合要求的检测报告 楚彦龙:检测报告无实质性响应

全体评委签字:

日期: 2025年01月16日

项目废标情况记录表

废标时间	2025 年 01 月 16 日 14 时		
项目名称	濮阳市第二人民医院科研楼学术报告厅声光视讯设备采购安装项目		
建设单位	濮阳市政府采购中心		
招标代理	濮阳市政府采购中心		
递交标书 投标人数量	4		
废标原因	实质性响应不足3家，流标		
评标委员会 签字	张凯 杨志浩 楚彦龙 王青林 吕敏		
是否封存标书及 评标资料	是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/>		
交易中心 工作人员		招标人代表 (招标代理)	
行政监管 签名		监委签名	